АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

18.04.2025  № 639-О

Об изменении режима работы

Учреждения 23.04.2025г.

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.10.2023г. №1678 "Об

утверждении Правил применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ", с целью

организованного проведения тренировочных мероприятий для обучающихся IX

классов в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

приказываю:

1. Внести изменения в режим работы учреждения 23.04.2025г.

2. Обеспечить 23.04.2025г. реализацию основных общеобразовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 3-8, 10, 11

классах с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий.

3. Классным руководителям 3-8, 10, 11 классов:

3.1. довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей),

3.2. своевременно внести коррективы и (или) оформить заявки на питание.

4. Орловой К.А., заместителю директора:

4.1. довести информацию об изменении режима работы учреждения

23.04.2025г. до сотрудников пищеблока,

4.2. взять на контроль своевременное оформление и(или) корректировку заявок

на питание и организацию питания 23.04.2025г.,

4.3. разместить информацию об изменении режима работы учреждения

23.04.2025г. на официальном сайте лицея не позднее 22.04.2025г.

5. Учителям-предметникам:

5.1. разместить задание и (или) ссылки в электронном дневнике не позднее

22.04.2025г.

5.2. организовать проверку задания не позднее 26.04.2025г.

6. Корсаковой И.В., Скопиной Н.Н., Ражевой Н.Ю., Орловой К.А., заместителям

директора, взять на контроль исполнение пп.5.1, 5.2 настоящего приказа.

7. Корсаковой И.В., заместителю директора, взять на контроль организацию

образовательного процесса 23.04.2025г.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор   лицея

  О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Орлова К.А. _____________

Ражева Н.Ю. _____________

Скопина Н.Н. _____________

Корсакова И.В. _____________